
נעים מאד, אני אלינור דפני. 

אני מאוד מתרגשת להכיר לך את הסטודיו, המוצרים, 
חומרי הגלם ואותי כמובן. אשמח ללוות אותך בפרויקטים שלך. 

לספק את המוצרים האיכותיים ביותר ללקוחות שלך ולהיות 
זמינה עבורך בכל הארה, מחשבה או רעיון לביצוע.

הקטלוג מחולק לקטגוריות ומאגד בתוכו מבחר 
של אפשרויות שהסטודיו יכול לבצע.





סטודיו Dafni – מותג ישראלי לפריטים מעוצבים להלבשת הבית.
בסטודיו תמהיל מוצרים רחב. שמתאים למטבח, לחללי מגורים, לחדרי ילדים, למשרדים ועוד. 

הכל מיוצר בעבודת יד ומחומרי גלם איכותיים.

כל המוצרים נמכרים בחנות אונליין -חנות אינטרנטית המבטיחה עיצובים, שלא רק יפזרו קסם וסטייל בחלל, 
אלא גם קלים ופשוטים להרכבה והתקנה במידה ויהיה צורך בהתקנות מורכבות אנו יודעים לספק גם את 

השירות הזה.

״החשיבה על אסתטיקה היא מה שמניע אותי! אני משלבת בין פונקציונאליות לדקורציה ובין חומרים בלתי 
שגרתיים ושילובים מיוחדים. לבין הקשבה מתמדת לטרנדים ולמגמות המובילות כיום בעולם העיצוב הבינלאומי.

אנו מציגים מוצרים מוקפדים שנבחרים בקפידה ועוברים בקרת איכות קפדנית״.
אני אלינור, החלתי ליזום, לעצב ולייצר את קולקציית העיצובים שלי, לפני כשש שנים בשיתוף עם נגריית 

הבוטיק המשפחתית ״נגריית דפני״.
את המותג הפרטי והייחודי פיתחתי לאחר שקצרתי אינספור תגובות על פיתוח פריטים אישיים ומסחריים 

גדולים. נולדתי לאמא איטלקיה וספגתי עוד מינקות את רזי העיצוב בביקורים אצל המשפחה במדינת המגף.

כאן אני מציגה מוצרים מוקפדים במיוחד ולא מתפשרת על איכות.
אני מאמינה שהאקססוריז הם הפריטים הקטנים שמשדרגים ועושים את ההבדל והאוירה בבית 

או במשרד והקולקציה שגיבשתי מכניסה אמירה עיצובית עם טוויסט לכל חלל.



תהליך העבודה בסטודיו דפני

התהליך מורכב וארוך. הוא כולל בתוכו שלבים רבים. אין ספק שזה מרגש מאד לשתף קולקציה 
חדשה בכל פעם מחדש. מה שמנחה אותי,  מעבר להתרגשות המוצר. הוא הצורך לייצר משהו 
שתואם לצרכים שלי, לטעם שלי, לתשוקה לעיצוב, לחומר הגלם איכותי, לפרקטיות והמקוריות.

איך נולד מוצר חדש לחנות?

חשיבה ותכנון השלב הראשון בתהליך

השלב בו יש חשיבה עבור הלקוחות: אילו צרכים הוא 
מתוכנן לפתור? מה המטרת המוצר? אופן השימוש האם זה 
נח ופרקטי לשימוש יום יומי?  סגנון עיצוב וכדאיות כלכלית.

בחירת חומרי הגלם

אחרי שתכננו את המוצר זה הזמן לבחור את חומרי הגלם. 
החומרים משפיעים על המראה הסופי ונראות המוצר. לדוגמא: 

עובי החומר וכמובן האפשרויות רבות ומגוונות. האם נשתמש 
בפורניר/ עץ מלא/ סוג העץ/צביעה בתנור/ גמר צבע מט/ 

מבריק וכדומה. בשלב הראשון נייצר ונבחר את חומר הגלם 
שלעניות דעתנו יהיה קונצנזוס ובעל התאמה למגוון רחב של 
אזורים בבית או במשרד. ברוב המקרים אבחר בעץ אלון או 

צביעה בתנור-בגוון שחור. אלו מוצרים שהם על זמניים ותמיד 
יש להם ביקוש.

הכנת דגם אב טיפוס
בשלב הזה אנו יוצרים פרוטוטיפ של המוצר. אב טיפוס, 

הדגם הראשוני שממנו נקבל החלטה האם המוצר עונה על 
הדרישות הן ברמת הפונקציונליות, מורכבות ההתקנה, בחינת 

המוצר בבדיקת בקרת איכות. נבדוק את זמן הכנת המוצר 
האם זהה לתכנון המקורי, החומרים, יציבות, נראות ועוד מגוון 
פרמטרים לאחר שעבר את כל השלבים קיימות 3 אפשרויות: 

1. יש צורך בשינויים – נחזור לייצור דגם חדש ואותן פעולות 
חוזרות על עצמן עד קבלת מוצר סופי מוגמר.

2. המוצר עבר את כל הבדיקות – מצלמים את הדגם לאתר 
ומתחילים בהפצה.

3. הרעיון נגנז – קרו מקרים שהמוצר היה פחות פרקטי 
במציאות ובפועל לא ייצא למכירה. לרוב את הדגמים האלה 

אני תורמת לכל מיני פרויקטים התנדבותיים או עושה בו 
שימוש עצמי.

magic in process
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הכנת מלאיים
אחרי שהמוצר עבר את כל המבחנים והבדיקות. אנחנו 

נכנסים לייצור של מלאיים. לרוב במוצרים חדשים המלאיים 
קטנים ולכן אנו מייצרים כמות קטנה. לאחר פרק זמן מה 

נבחן שוב את האפשרות לייצר כמויות גדולות יותר בהנחה 
שהמוצר מצליח מאוד.

בשלב הזה אנחנו אורזים ללקוחות, מדפיסים הוראות 
שימוש ותלייה התואמים למוצר הרלווונטי.
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שילוח לבית הלקוח

הרגע המרגש ביותר שהזמנה למוצר חדש נכנסת. לראות 
אותו תלוי אצל הלקוחות בבית ולקבל פידבקים מכם זה 

המנוע והדלק שגורם לנו לייצר מוצרים חדשים ולחדש לכם 
כל הזמן עוד. 0505

 עיצוב: מיכל וולפסון | צילום: שירן כרמל



מראות <<
לכל מראה יש יופי משלה, אופי משלה וסגנון משלה.  
אצלנו תוכלו למצוא מגוון רחב של מראות מעוצבות 

המתאימות לכל חדרי הבית.

מדפים <<
מדפים מהווים פריט עיצובי ופתרון אחסון מצויין.

בקטגוריית המדפים שלנו ישנו מבחר גדול בעיצובים 
מקוריים.

מתלים <<
המתלים המעוצבים שלנו הם הפריט המושלם לכל קיר.

עיצוב פשוט, נקי ומינימליסטי שמעניק לחלל הבית 
אופי מיוחד.

פג בורד <<
ה-פתרון האולטימטיבי לאחסון וארגון – לוחות הפג 

בורד, מוסיפים לבית סטייל ואופי. פונקציונליים, 
אסתטיים וגם משתלבים נהדר בכל סגנון עיצובי.

קטגוריות מובילות

https://www.dafni-wood.com/mirrors
https://www.dafni-wood.com/mirrors
https://www.dafni-wood.com/shelves
https://www.dafni-wood.com/designer-hangers
https://www.dafni-wood.com/bord
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עיצוב בהתאמה

מעבר לקולקציות הקיימות בחנות האונליין שלנו, 
אנחנו מייצרים גם רהיטים ומוצרים מעץ בהתאמה 

אישית. העיצוב שלך - הייצור שלנו.

היתרונות לייצור בהתאמה הם רבים: זה מאפשר 
ללקוחות שלך לקבל פריטים המיוצרים במיוחד 

עבורם, בהתאמה מלאה לחלל ובמידות מדויקות. 
יש לך שליטה מלאה בבחירת החומרים. בין אם 
בחירת חומרי הגמר, או צביעה לפי מספר ראל 

המתאים בדיוק לשאר העיצובים בבית.
כמובן שהיתרון הגדול ביותר שאפשר לשלב בין 

רהיטים מהקולקציות הקיימות באתר לבין מוצרים 
בהזמנה אישית וליצור בינהם אחידות למראה 

המשולם.

אנחנו בסטודיו דפני מזמינים אותך לשלוח אלינו 
סקיצה עם מידות ואנחנו נעזור לך לתכנן את המוצרים

המדויקים לבית הלקוחות.



מתוך הכרות רבת השנים בעולם עיצוב הפנים.
ראינו את העבודה הרבה שמושקעת בתכנון והכנה של 
לוחות השראה - Concept Board עבור לקוחותיכם.

המאגדים בתוכם את ה- ויז'ן העיצובי שלכם.
אנו בסטודיו נדע להתאים עבורכם יחד את הפריט המתאים 

ללוח השראה אשר ילביש את הבית, בהתאמה מושלמת 
עבור אותו חלום עיצובי.





סטודיו דפני | 054-2100401 

dafni-wood.com 

אחרי שהכרת את המוצרים,החומרים ותהליך 
העבודה. אשמח מאד להזמין אותך אלי, לסטודיו 
שלי בכרמיאל. כי אין כמו מראה עיניים. להרגיש 
את החומרים, לראות את המוצרים, להריח את 

העץ ולשתות איתי קפה טעים. 
ההגעה לסטודיו בתיאום מראש.

אלינור
לאתר <<


